




Náms- og kennsluáætlun - Vorönn 2025

HLIT2GB01

Kennari	Ásdís Björk Pálmadóttir, asdis.palmadottir@fss.is	
Viðtalstími	Þriðjudaga kl 12.00 – 12.40 í síma 861-4707	
Námsefni	Pivot Point LAB. kennslubókin Color, íslenska kennslubókin Hársnyrting undirstöðuatriði og vinnubók, DVD kennsludiskar, ljósrit, verklýsingarblöð og fleira	
Áfangalýsing	Nemandinn æfist í að bera lit í hár og kynnist ólíkum aðferðum við litatækni s.s. partaliton og mismunandi stríputækni. Dýpkaður skilningur á gerð og nýtingu litaverklýsinga. Unnið er með hártoppa og æfingahöfuð	
Námsmat og vægi námsmatsþátta	<ul style="list-style-type: none"> • Þetta er símatsáfangi. Áfanginn er kenndur í flæði með öðrum áföngum. Í verknámi er 100% skyldumæting. • Mæti nemandi ekki í áætlaðan námsmat- og prófatíma fær hann einkunnina 0 í því mati/prófi sem ekki er mætt í hvort sem er vegna veikinda eða annarra fjarvista. Nemandi þarf að útvega sér módel sjálfur annars er einkunnin 0. 	
	<p style="text-align: center;"> Símatsáfangi <input checked="" type="checkbox"/> Lokapróf <input type="checkbox"/> Sleppikerfi <input type="checkbox"/> </p>	
	Heiti	Vægi
Litamat	Heilliton í herra tón og tón	20%
Litamat	Model í skol	15%
Litamat	Heilliton og parta eða álstrípur herra	20%
Litamat	Heilliton dömuhár frjálst og sköpun	30%
Litamat	Módel í litun	15%
	Háraliton Samtals	100%
Reglur áfanga	Notkun á snjallsímum er ekki leyfileg í tímum nema með leyfi kennar	
Annað sem kennari vill láta koma fram	Með fyrirvara um að kennsluáætlun geti breyst á milli daga	

Þekking	Leikni
<p>Nemandi skal hafa öðlast þekkingu og skilning á:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ýmsum hugtökum sem tengjast klippingum. • notkun og umhirðu klippivéla. • notkun og gerð verklýsinga 	<p>Nemandi skal hafa öðlast leikni í að:</p> <ul style="list-style-type: none"> • klippa hnakka og hliðartopp snögg með vél og skærum. • klippa formklippingu á æfingahöfði samkvæmt kennslukerfi. • klippa dömu- og herraklippingar samkvæmt verklýsingu á æfingahöfði. • gera verklýsingar fyrir dömu og herraklippingar
	
Hæfni	
<p>Nemandi skal geta hagnýtt þá þekkingu og leikni sem hann hefur aflað sér til að:</p> <ul style="list-style-type: none"> • beita greiðum, skærum, þynningarskærum, hnífum og klippivél með skiptanlegum kömbum. • gera verklýsingar. • geta séð fyrir sér form í klippingum 	

Vinnuáætlun - símat		
Tímasókn	16 vikur x 2 klst.	34 klst.
Undirbúningur f. tíma	16 vikur x 2 tímar x 20 mín	11 klst.
Módel vinna	15 vikur x 2 tímax 30 mín	16 klst
Alls	15 klst.	61 klst = 3 fein*